
UCHWAŁA NR CVII/2781/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta
Miasta Krakowa, w zakresie przystąpienia do sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Krowodrza Górka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 i poz. 2232) Rada Miasta Kraków uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta kierunki działania mające na celu przygotowanie uchwały 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
znajdującego się od między (od południa) linią kolejową, (od zachodu) planem Azory Park, 
(od północy) sporządzanym planem Rejon ulicy Pachońskiego, Wyki, Łokietka, (od wschodu) Linia 
tramwajowa od pętli Krowodrza Górka do Górki Narodowej Zachód, zgodnie z załącznikiem 
graficznym.

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający proponowane granice 
planu.

§ 2. Zobowiązuje się prezydenta do przygotowania do dnia 31 sierpnia 2018 roku analizy 
zasadności przystąpienia do sporządzenia planu zagospodarowania przestrzennego dla wskazanego 
obszaru.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 4A81FDD9-47A6-4EF1-8FD3-B5FF34C7E0DE. Podpisany Strona 1



Id: 4A81FDD9-47A6-4EF1-8FD3-B5FF34C7E0DE. Podpisany Strona 1




